2166 STAGING JCN000549213 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

5 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING JCN000501926 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 453 440 24196.78 1631.50 1631.50 0.00 0.00 0.00 27459.78

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Four Hundred and Fifty Nine and Seventy Eight paisa Only